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territoire+

Commune de Dieffenbach-les-Woerth
Département du Bas-Rhin

Plan local
'urbanisme

Ban communal - Echelle 1/3500

Légende

bati dur élément remarquable du paysage

bati leger

emplacement réservé

() Limite communale

Périmetre de réciprocité agricole

[] ZonesduPLU

Approbation le 25/06/2012
Modification simplifiée n°1 le

Vu pour étre annexé a la délibération du Le Maire

Notification PPA - Février 2024

VB PROCESS - Une société de la marque Territoire +

www.territoire-plus.fr / thibaud.debonn@territoire-plus.fr / 06 88 04 08 85

Liste des Emplacements Réservés

Numéro Intitule

Bénéficiaire

Elargissement de la rue Principale pour un aménagement
paysager de I'entrée de village (1 m a I'ouest et 2 m a l'est)

Commune de
Dieffenbach-lés-Weerth

Al

Elargissement de la route de Preuschdorf pour un
aménagement paysager de l'entrée de village et une
desserte agricole (2 m au nord et 5 m au sud)

Commune de
Dieffenbach-lés-Weerth

Elargissement d'un chemin rural pour un aménagement
paysager (2 m a l'est)

Commune de
Dieffenbach-lés-Weerth

A3

129

140
98 139

138
42

102




